
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMXC1080I

Spektrum Smart nabíječ S1100 1x100W AC

Technické údaje:
Napájení  AC 100-240 V
Počet LiXX 1 – 6 čl.
Počet NiXX 1 – 16 čl.
Počet Pb  1 – 12 čl.
Typ LiXX    Lipol, LiHV, LiIon, LiFe
Nab. proud 10 A
Nabíjecí výkon 100 W
Vyb. proud  0.1 - 3 A
Délka  122 mm
Šířka  118 mm
Výška  63 mm
Hmotnost 475 g
Balancér  JST/XH
Displej  2.4“ 320x240 IPS LCD

Výhody akumulátorů Spektrum SMART
Při použití baterie Spektrum Smart s konektorem IC3™ nebo IC5™ načte nabíječ data nabíjení z integro-
vaného paměťového čipu každé baterie. Tato data týkající se jednotlivých sad vám pomohou vyhodnotit 
stav baterie a urychlit nabíjení, protože S1100 umí automaticky tato data přečíst a ihned provést správné 
nastavení nabíjecích parametrů.

Popis
Síťový nabíječ Spektrum Smart S1100 1x100W AC poskytuje jednoduché a bezpečné 
nabíjení Smart akumulátorů. Stačí jen připojit Smart baterii a nabíječ se automaticky nastaví 
a začne nabíjet baterii. Malé rozměry, barevný displej, jednoduché ovládání, podpora nabíjení 
všech běžných typů baterií.

Inteligentní nabíječe Spektrum Smart prakticky eliminují problémy s nabíjením LiPol baterií. To je možné 
díky integrovanému mikročipu, který je integrován v každé baterii Smart, který komunikuje s vaší nabí-
ječkou Smart, a automaticky určí nejlepší nastavení nabíjecích parametrů. Připojte baterii k nabíječi a 
stiskněte Start. Nabíječ indikuje typ baterie, stav nabíjení a proud pomocí LED diod.

Použití
U Smart akumulátorů lze zjistit počet cyklů, maximální zaznamenanou teplotu a dále, zda nedošlo během 
použití k podvybití nebo naopak přebití akumulátoru. Velkou výhodou Smart akumulátorů je možnost auto-
matického vybití na skladovací napětí po definovaném časovém intervalu (lze nastavit 12 až 240 hodin).

Na přední straně nabíječe je výstupní konek-
tor IC3 a konektor balancéru 2S-6S.

Vysoce viditelný 2,4 palcový barevný displej 
jasně zobrazuje všechny důležité informace, 
a to i při jasném slunečním světle. Během 
nabíjení se zobrazuje procentní nabití ba-
terie, data o baterii, nabíjecí proud, nabitá 
kapacita a zbývající doba nabíjení.

Na zadní straně nabíječe je AC konek-
tor  s kabelem do sítě a velký účinný 
větrák aktivního chladiče.


